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Link do produktu: https://computerlab.pl/spieniacz-do-mleka-melitta-1014-03-cremio-sst-p-244264.html

Spieniacz do mleka MELITTA 1014-03 Cremio

SST

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Pomiar ptynu

Moc grzewcza
Zdejmowana pokrywa
Podgrzewanie mleka
pojemnos¢ piany
Pojemnos¢ zbiornika na mleko
Liczba funkcji
Izolowany uchwyt
Funkcja
Bezprzewodowy

Waga brutto palety
Dtugos¢ brutto palety
Szerokos¢ brutto palety
Wysokos$¢ brutto palety
Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Warstwy na palete

Wskaznik poziomu mleka

Mozliwos¢ mycia w zmywarce
Pojemnosc¢

Certyfikaty

Schowek na przewdéd sieciowy
Zabezpieczenie przed przegrzaniem

Powtoka nieprzywierajgca

287,45 zt
233,70 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
AGDMLTSDMO0003
1014-03
4006508215638
Melitta

Tak

450 W

Tak

250 ml

150 ml

2501

3

Tak

Goracy & Zimny
Tak

268 kg

120 cm

80 cm

182,5 cm

180 szt.

30 szt.

6 szt.
Tak
Tak
0,251
GS, CE
Tak
Tak

Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: G012M

Pobdér mocy

Model

Zrédto zasilania

Moc

Kolor produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Materiat wykonania miski

Automatyczne wytagczanie zasilania

450 W

Automatyczny spieniacz do mleka
Prad przemienny

450 W

Czarny,Stal nierdzewna

176 mm

158 mm

1,27 kg

239 mm

Plastik

Tak
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